
DZIENNIK URZĘDOWY
M IN ISTERSTW A PRACY I PO LITYKI SO CJALNEJ

Rok VII Warszawa, 20 stycznia 1995 r. Nr 1(40)

TREŚĆ
Str.Poz.

1.

2.

Zarządzenie Nr 16 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 sycznia 1995 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pra- 
cowników urzędów państwowych ...............................................................................
Zarządzenie Nr 19 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 stycznia 1995 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Straży 
Przemysłowej ..................................................................................................................

1

2

ZARZĄDZENIE Nr 16
MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 stycznia 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników urzędów państwowych.

Na podstawie § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 lutego 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania pra- 
cowników urzędów państwowych (Dz.U. Nr 8, poz. 50, z 1990 r. Nr 24, poz. 139 i Nr 73, poz. 433) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 17 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 czerwca 1992 r. w sprawie stawek wynagrodzenia 

zasadniczego dla pracowników urzędów państwoych (Dz.Urz. MPiPS Nr 3, poz. 1, z 1993 r. Nr 2, poz. 4 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 1 i Nr 4, poz. 5) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 1995 r.

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: Leszek Miller

Załącznik
do zarządzenia nr 16
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

TABELE
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego:

A. Dla pracowników urzędów naczelnych i centralnych 
organów administraqi państwowej

Kategoria
zaszeregowania Kwota w złotych

I 210 - 230
II 220 - 250

III 230 - 270
IV 240- 300
V 250- 330

VI 260- 360
VII 270- 400

VIII 280- 440
IX 290- 480
X 300- 520

XI 310- 560
XII 320 - 600

XIII 340- 650
XIV 360- 700
XV 380- 750

XVI 400- 800
XVII 420 - 850

XVIII 440 - 900
XIX 460- 950
XX 490- 1.000

XXI 520- 1.100

B. Dla pracowników pozostałych urzędów państwowych

Kategoria
zaszeregowania Kwota w złotych

I 200-230
II 205-240

III 210-250
IV 215-270
V 220-290

VI 225-310
VII 230-330

VIII 235-350
IX 240-370
X 245 -  400

XI 250-430
XII 260-460

XIII 270-500
XIV 280-540
XV 290-580

XVI 300-620
XVII 310-660

XVIII 320-700
XIX 340-750
XX 360-800

XXI 380-850



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ Nr 1(40)

ZARZĄDZENIE Nr 19
MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 stycznia 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagrodzenia pracowników Straży Przemysłowej.

N a podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 21 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników Straży Przemysłowej (Dz.Urz. MPiPS Nr 2, poz. 6, Nr 3, poz. 10, Nr 5, poz. 18, z 1991 r. Nr 2, poz. 2, z 1992 r. 
Nr 3, poz. 2, z 1993 r. Nr 2, poz. 3 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 4, poz. 4), załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r.

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: Leszek Miller

Załącznik
do zarządzenia nr 19
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

TABELA

stawek wynagrodzeń zasadniczych

Kategoria
zaszeregowania

Stawki wynagrodzeń zasadniczych 
w złotych

miesięczne godzinowe

I 200-230 1,12—1,29
II 205-240 1,15-1,35

III 210-250 1,18-1,40
IV 215-260 1,21-1,46
V 2 2 0 - 270 1,24-1,52

VI 225-290 1,26-1,63
VII 230-310 1,29-1,74

VIII 235-330 1,32-1,85
IX 240-350 X
X 245-370 X

XI 250-390 X
XII 255-420 X

Redakcja i Administraga: Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej, Warszawa, ul. Nowogrodzka 1/3/5

Zakład Wydawniczo-Poligraficzny Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej. Zamówienie nr 40/95. Nakład 35 670 egz.

Numer indeksu 355836 
ISSN -0 8 6 0  -7 0 8 8

Cena 40 gr
4000 zł


